

P R E S S M E D D E L A N D E

Volvo Construction Equipment lanserar helt ny serie av sin världsledande serie av ramstyrda dumprar

Marknadsledaren och uppfinnaren av den ramstyrda dumpern, Volvo Construction Equipment (Volvo CE), presenterade idag sin största och mest imponerande lansering av ramstyrda dumprar hittills. Den nya serien levererar överlägsen innovation och är utformad för att möta dagens behov av uppkopplade lösningar, produktivitetsprestanda och minskade utsläpp, med människan i centrum.

- En fullständig översyn av den befintliga, globalt erkända, bästa i klassen-serien av ramstyrda dumprar, nu i storlekar från A25 till A60.
- En helt ny modell, A50, har introducerats, vilket ökar kundernas möjligheter i det krävande dumpersegmentet.
- Serien levererar viktiga innovationer, såsom ett nytt elektroniskt system, uppgraderad hytt för överlägsen förarkomfort och säkerhet, samt en egenutvecklad transmission utformad för att anpassa sig till framtida drivlinor.
- Med över 35% av det totala sortimentet förnyat under de senaste 12 månaderna markerar detta det senaste steget i Volvo CE:s största produktportföljförnyelse på årtionden.

En ny serie från A25 till A60

Volvo CE, pionjären bakom världens första ramstyrda dumper med lanseringen av 'Gravel Charlie' 1966, tillkännager stolt lanseringen av en ny serie världsklassiga ramstyrda dumprar som kommer att introduceras stegvis på marknader globalt under 2025. De uppdaterade modellerna markerar ett betydande teknologiskt framsteg tack vare viktiga innovationer som ett nytt elektroniskt system och en egenutvecklad transmission, vilket ger bränsleeffektivitetsförbättringar på upp till 15% beroende på modell och industriell tillämpning. Dessutom har maskinernas nya toppmoderna design konstruerats för att över tid anpassa sig till framtida drivlinor.

En ny medlem i familjen, A50

En höjdpunkt i denna lansering är den helt nya A50-modellen, som utökar kundernas möjligheter i det krävande dumpersegmentet. Detta tillskott understryker Volvo CE:s engagemang för att möta kundernas föränderliga behov genom att förbättra operativa kapaciteter och erbjuda fler valmöjligheter. Resultatet är banbrytande, säkra och produktiva maskiner som inte bara ser fantastiska ut, utan som också är specialbyggda för att svara på dagens och morgondagens utmaningar på de tuffaste arbetsplatserna – särskilt när de kombineras med Volvo CE:s banbrytande digitala lösningar, såsom Haul Assist med ombordvägning.

En cirkulär strategi

Utvecklade för att vara bland de mest bränsleeffektiva transportlösningarna på marknaden, har de nya modellerna också byggts med fokus på hållbarhet. Detta inkluderar introduktionen av låga koldioxidutsläppsstål – tillverkade av återvunnet material och producerade med fossilfri elektricitet och biogas – i serietillverkningen av dumprar tillverkade i Braås-anläggningen. Eftersom stål är en viktig komponent i Volvo CE-produkter – och traditionellt genererar betydande koldioxidutsläpp – är materialcirkularitet ett annat exempel på hur Volvo CE vidtar åtgärder över hela sin verksamhet för att uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser till 2040.

Ett steg mot framtiden

Denna lansering är en del av Volvo CE:s mest omfattande produktportföljövernsyn på årtionden, med över 35% av sortimentet förnyat under de senaste 12 månaderna. Det markerar ett avgörande steg i företagets pågående engagemang för innovation och ledarskap inom byggutrustningsindustrin. Precis som 1966 sätter den nya generationens dumprar återigen industristandarden för innovation och bästa i klassen-drift.

28 januari 2025

Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta:

Åsa Alström

Head of Strategic Communications

Volvo Construction Equipment

asa.alstrom@volvo.com

[Länk till högupplösta bilder](#)

Mer information finns på www.volvoce.com
För regelbundna uppdateringar, följ oss på
[LinkedIn: @Volvo Construction Equipment](#)
[Facebook: @VolvoCEGlobal](#)
[Instagram: @VolvoCE](#)
[YouTube: @Volvo Construction Equipment](#)

Volvo Construction Equipment (Volvo CE) är en global ledare inom anläggningstjänster. Vi levererar premiumprodukter och tjänster som kombinerar kraft och prestanda med ett mer hållbart sätt att arbeta. Vi är ett företag som drivs av människor och tillsammans har vi ett syfte: Att bygga den värld vi vill leva i. Grundat 1832 och med ett distributionsnätverk på alla större marknader, uppfyller våra engagerade experter runt om i världen vårt gemensamma syfte genom att fokusera på hållbarhet, elektromobilitet och tjänster. Förutom vårt växande utbud av elektriska maskiner och laddningslösningar tillhandahåller Volvo CE branschledande dumptrar, hjullastare, grävmaskiner och mycket mer, allt byggt för att passa våra kunders olika anläggnings- och infrastrukturbehov. Volvo CE är en del av Volvokoncernen, som även erbjuder lastbilar, bussar, entreprenadmaskiner, och motorer för marina-och industriella applikationer samt finansiering och tjänster som ökar kundernas drifttid och produktivitet. Genom sitt holistiska perspektiv är Volvokoncernen fast beslutet att forma framtiden av hållbara transport- och infrastrukturlösningar. För ytterligare företagsinformation och för att utforska våra värderingar, besök gärna www.volvoce.com
